
 

Decreto Dirigenziale n. 785 del 15/12/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 17 - UOD Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INCARICO DOCENZA DOTT.SSA ANTONIETTA D'AVANZO - PUBBLICAZIONE

INCARICO SU SITO WEB REGIOALE ART. 15 D.LGS 33/2013. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Dicembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE U.O.D. 
 
PREMESSO 

a. che con la Delibera n. 334 del 8 agosto 2013 ad oggetto: “P.S.R. 2007/2013 – Misure 111 
“Azioni nel Campo della Formazione Professionale e dell’Informazione e  Formazione ed 
informazione, sono stati approvati i programmi formativi predisposti dall’ U.O.D. 09 
dell’Assessorato all’Agricoltura; 

b. che con la medesima delibera n. 334/2013 sono stati affidati, per la Misura 111, agli ex 
Settori  TAPA-CePICA, attuali Unità Operative Territoriali Provinciali,  l’organizzazione e la 
gestione degli interventi di formazione destinati a operatori agricoli, forestali, e 
agroalimentari, nonché tecnici ed altre figure subordinate operanti nel settore agricolo, 
alimentare e forestale; 

 
CONSIDERATO  

a. che per la realizzazione del Corso n. 22/PIB/CE/334  si è reso necessario effettuare lezione 
sull’argomento “Presentazione del percorso di creazione dell’aula” il giorno 09/04//2015;  

b. che la dott.ssa Antonietta D’AVANZO si è resa disponibile ad effettuare la succitata lezione; 
 
VISTO 

a. curriculum vitae della dott.ssa Antonietta D’AVANZO; 
b. la dichiarazione resa dall’interessato di Assenza di situazioni,  anche potenziali, di conflitti di 

interesse, resa ai sensi dell’art. 53 c.14 del D.Lgs n.165/2001. 
 
RILEVATO  

a. che  con nota  n. prot. 0228767 del 01/04/2015 si è provveduto a conferire l’incarico alla 
dott.ssa  Antonietta D’AVANZO, nata a Mugnano di Napoli (NA) il 13/09/1978 e residente a 
Marcianise (CE) in via E. Montale, n. 5 - C.F.: DVNNNT78P53F799K; 

 
CONSIDERATO  

  a.  che occorre provvedere all’adempimento previsto dall’art. 15 del D.Lgs.  n.33/2013  
mediante pubblicazione dell’incarico conferito sul sito web della Regione Campania – 
Sezione Amministrazione Trasparente – “Consulenti e Collaboratori”; 

   
VISTI , inoltre, 

a. il D.Lgs. n.165/2001 e succ.  mod. ed  int.; 
b. la L.R. n.7/2002 e succ. mod. ed int; 
c. il D.Lgs. n.33/2013; 
d. la L.R. n.1 del 05/01/2015 relativa all’approvazione del  “Bilancio di Previsione finanziario per 

il triennio 2015-2017 della Regione Campania”; 
e. la D.G.R.C. n.47 del 09/02/2015 ad oggetto: “Approvazione documento tecnico di 

accompagnamento al Bilancio di Previsione finanziaria triennio 2015-2017- Approvazione del  
Bilancio Gestionale della Regione Campania – triennio 2015-2016-2017”. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 52-06-17 e dalle risultanze degli atti detenuti presso 
la UOD medesima 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui alla narrativa che si intendo integralmente confermate e trascritte  
 

1. di provvedere all’invio ai sensi del art.15 del D.Lgs 33/2013  del presente provvedimento per 
consentire la richiamata pubblicazione sul sito web della Regione Campania – Sezione 
Amministrazione Trasparente –  “Consulenti e Collaboratori”. 

2. di inviare il presente decreto per quanto di competenza : 
   2.1 alla U.D.C.P. Segreteria di Giunta – Ufficio III – Affari Generali – Archiviazione  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Dicembre 2015



 

 

 
 

  decreti dirigenziali. 
  2.2  alla Direzione Generale per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali -52-06. 

 
 
 

                                                               
Dott. Giampaolo PARENTE 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Dicembre 2015


	BURC n. 79 del  28 Dicembre 2015

